

ZMĚNOVÝ LIST (VARIACE)		ZL	4
Název stavby	VUT v Brně areál Kraví hora - Opravy vnitřních prostor vybraných objektů	Sekce	
Smlouva	č. objednatele: 00258/2025/00	Název SO / PS	
Objednatel	Vysoké učení technické v Brně		
Zhotovitel	BESTBUILD s.r.o.		
Klasifikace, popis, zdůvodnění a hodnoty změn		přípočty (+) (Kč bez DPH)	odpočty (-) (Kč bez DPH)
Změny de minimis (§222 odst. 4 ZZVZ)			
Variace 9 - odpočty objekt 12 - stavební část			
V rámci natěrů otopných těles bylo dohodnuto, že z důvodu zjednodušení nebude prováděn nátěr potrubí ÚT. Potrubí bude nastříkáno malířskou barvou zároveň s malbou stěn.			
Zároveň nebude provedena izolace podlahy dle rozpočtu. Položky jsou v tomto objektu nadbytečné.			
Dny navíc	0	0,00	-23 613,14
Příloha			
Dny navíc	0	0,00	0,00
Příloha			
Hodnota prací (Kč bez DPH)		přípočty celkem	odpočty celkem
		0,00	-23 613,14
Změna má vliv na stavební povolení nebo ohlášení		ANO	NE
Změna má vliv na termíny plnění		ANO	NE
Dny navíc			0
		Datum	Podpis
Za Zhotovitele	xxx	28.02.2025	
Za Správce stavby / TDI	xxx	28.02.2025	
Za autorský dozor / generálního projektanta	xxx	28.02.2025	
Osoba pověřená objednatelem	xxx	28.02.2025	
Vedoucí IO VUT	xxx	28.02.2025	

Položkový rozpočet

S:	250129	Fakturace VUT
O:	12	Objekt 12
R:	01	Stavební část - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	méněpráce	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě						-5 613,14
21	711140101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva	m2	-10,00000	20,00	-200,00
Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10				-10,00000		
22	711111001RZ	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	-10,00000	50,00	-500,00
Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10				-10,00000		
23	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. pásu	m2	-11,50000	420,00	-4 830,00
Lokální oprava podlahy (viz. podrobnosti) : 10				-10,00000		
Koeficient : 0,15				-1,50000		
24	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	-0,06759	1 230,00	-83,14
Díl: 783 Nátěry						-18 000,00
54	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	-300,00000	60,00	-18 000,00
Celkem						-23 613,14

Poznámky uchazeče k zadání